

## Seznam ZBV - ZL 2

Stavba: 3 03 17 045, VD Blatno - oprava funkčních objektů

Značka	Název a popis	Typ	PKV	Text	MJ	Vypracoval	Datum	Provedeno [Kč]	Fakturováno [Kč]	
Poř.č. Položka						J.cena	Množství prov.	Množství fakt.	Provedeno	Fakturováno
<b>Objekt: PS 01, TECHNOL. VYBAVENÍ VYPUST. OBJEKTU</b>										
<b>Rozpočet: PS 01.3, Repase šoup. uzávěrů vypust. objektu (oprava č.a.800062)</b>										
ZL_2	Nová šoupata místo repase							02.08.2021	597 574,00	597 574,00
8 - Trubní vedení										
9	8914219R2			Nové šoupátkové uzávěry, dodávka a montáž Dodání nových šoupátkových uzávěrů DN 500 mm- 3 ks Doprava (pracovníci , materiál) Nálezová zpráva - 2 ks Nové táhlo - 3 ks Repase zvedacího mechanismu šoupátka - 3ks Montáž a uvedení do provozu 3 ks	KPL	597 574,000	1,000	1,000	597 574,000	597 574,00
8 - Trubní vedení									597 574,00	597 574,00
ZL_2-méně	Nová šoupata místo repase_odpočet					Miroslava Vondrová	02.08.2021		-385 238,66	-385 238,66
8 - Trubní vedení										
2	8914219R			repase šoupátkových uzávěrů, dodávka a montáž repase šoupátkových uzávěrů, dodávka a montáž	KPL	385 238,660	-1,000	-1,000	-385 238,660	-385 238,66
8 - Trubní vedení									-385 238,66	-385 238,66
<b>Rozpočet: PS 01.3, Repase šoup. uzávěrů vypust. objektu (oprava č.a.800062)</b>										
								212 335,34	212 335,34	
<b>Objekt: PS 01, TECHNOL. VYBAVENÍ VYPÚST. OBJEKTU</b>								Odsouhlaseno:	0,00	0,00
								212 335,34	212 335,34	
<b>Objekt: SO 01, VÝPUSŤNÝ OBJEKT</b>								Odsouhlaseno:	0,00	0,00
<b>Rozpočet: SO 01.1, Rekonstrukce nátoky do objektu (investice č.a.502301)</b>										
ZL_2-méně	Odpočet hradičích stěny					Miroslava Vondrová	25.10.2021		-67 325,55	-67 325,55
1 - Zemní práce										
4	153191121			Zřízení těsnění hradičích stěn ze zhutněné sypaniny Těsnění hradičích stěn nepropustnou hrázkou ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze zhutněné sypaniny mezi stěnami zřízení	M3	661,110	-20,025	-20,025	-13 238,730	-13 238,73
5	10364100			zemina pro terénní úpravy - třídkená zemina pro terénní úpravy - třídkená	T	210,350	-42,525	-42,525	-8 945,130	-8 945,13

strana 1

strana 6

## Seznam ZBV

Stavba: 3 03 17 045, VD Blatno - oprava funkčních objektů

Značka	Název a popis	Vypracoval	Datum	Provedeno [Kč]	Fakturováno [Kč]
Poř.č. Položka	Typ PKV Text	MJ J.cena	Množství prov. Množství fakt.	Provedeno	Fakturováno
6 153191131	Odstranění těsnění hradičích stěn ze zhutněné sypaniny Těsnění hradičích stěn nepropustnou hrázkou ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze zhutněné sypaniny mezi stěnami odstranění	M3 395,210	-20,025 -20,025	-7 914,080	-7 914,08
7 1627R	vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	M3 895,450	-28,125 -28,125	-25 184,530	-25 184,53
1 - Zemní práce				-55 282,47	-55 282,47
998 - Přesun hmot					
22 998324011	Přesun hmot pro objekty související se sypanými hrázemi a vodní elektrárny Přesun hmot pro objekty budované v souvislosti se sypanými hrázemi a vodní elektrárny do rovinné vzdálenosti do 500 m	T 283,200	-42,525 -42,525	-12 043,080	-12 043,08
998 - Přesun hmot				-12 043,08	-12 043,08
Rožpočet: SO 01.1, Rekonstrukce nátoky do objektu (investice č.a.502301)				-67 325,55	-67 325,55
				Odsouhlaseno: 0,00	0,00
Rožpočet: SO 01.2, Rezervní spodní výpust (investice č.a.502301)					
ZL_2	Měření tl. stěny závlahy	Miroslava Vondrová	18.10.2021	33 900,00	33 900,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce					
82 0491030R1	Měření úbytku stávajícího ocelového potrubí závlahy Měření úbytku stávajícího ocelového potrubí závlahy	KPL 33 900,000	1,000 1,000	33 900,000	33 900,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce				33 900,00	33 900,00
ZL_2_měň	Neprovedení sanace potrubí	Miroslava Vondrová	18.10.2021	-365 310,45	-365 310,45
8 - Trubní vedení					
36 89812112R	sanace vodovodního potrubí DN 530 polyuretanový nástřik tl.2,0 mm sanace vodovodního potrubí litinového, ocelového nebo betonového polyuretanový nástřik sanační tloušťka 2,0 mm DN 530	M 7 718,370	-47,330 -47,330	-365 310,450	-365 310,45
8 - Trubní vedení				-365 310,45	-365 310,45
Rožpočet: SO 01.2, Rezervní spodní výpust (investice č.a.502301)				-331 410,45	-331 410,45

Kučera 6

Kučera 2



## Seznam ZBV

Stavba: 3 03 17 045, VD Blatno - oprava funkčních objektů

Značka	Název a popis	Typ	PKV	Text	MJ	Vypracoval	Datum	Provedeno [Kč]	Fakturováno [Kč]	
Poř.č. Položka						J.cena	Množství prov.	Množství fakt.	Provedeno	Fakturováno
								Odsouhlaseno:	0,00	0,00
<b>Rozpočet: SO 01.3, Oprava ocel. konstr. věž. objek. (oprava č.a.800062)</b> <b>ZL_2</b> <b>Doplnění výpočtu lešení dle skutečnosti</b>						<b>Miroslava Vondrová</b>	<b>18.10.2021</b>	<b>31 369,65</b>	<b>31 369,65</b>	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání										
6	941221111			Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 s do 1,2 m v do 10 m	M2	47,170	150,548	150,548	7 101,350	7 101,35
				Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m						
7	9412212R_SO01_3			příplatek k lešení za pronájem na dobu nezbytně nutnou	KPL	9 619,950	1,000	1,000	9 619,950	9 619,95
				příplatek k lešení za pronájem na dobu nezbytně nutnou						
8	941221811			Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 s do 1,2 m v do 10 m	M2	31,330	150,548	150,548	4 716,670	4 716,67
				Demontáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m						
58	94921112			Montáž lešeníové podlahy s příčalky pro trubková lešení v přes 10 do 25 m	M2	46,400	125,400	125,400	5 818,560	5 818,56
				Montáž lešeníové podlahy s příčalky pro trubková lešení v přes 10 do 25 m						
59	949211812			Demontáž lešeníové podlahy s příčalky pro trubková lešení v do 25 m	M2	32,800	125,400	125,400	4 113,120	4 113,12
								31 369,65	31 369,65	

Rozpočet: SO 01.3, Oprava ocel. konstr. věž. objek. (oprava č.a.800062)

Odsouhlaseno: 0,00 0,00

Rozpočet: SO 01.4, San. vnějšího povrchu věž. obj. (oprava č.a.800063)  
**ZL\_2**      **Zpevnění ploch kolem věžového objektu**

**Miroslava Vondrová**      **16.11.2021**      **41 793,45**      **41 793,45**

1 - Zemní práce										
12	131151102			Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	M3	267,000	24,098	24,098	6 434,170	6 434,17
				Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně						

kuřa 3

kuřa 5

2 /

### Seznam ZBV

Stavba: 3 03 17 045, VD Blatno - oprava funkčních objektů

Značka	Název a popis	Vypracoval	Datum	Provedeno [Kč]	Fakturováno [Kč]
Poř.č. Položka	Typ PKV Text	MJ J.cena	Množství prov. Množství fakt.	Provedeno	Fakturováno
13 174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3 144,000	24,098 24,098	3 470,110	3 470,11
14 58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	T 452,000	43,376 43,376	19 605,950	19 605,95
1 - Zemní práce				29 510,23	29 510,23
998 - Přesun hmot					
11 998324011	Přesun hmot pro objekty související se sypanými hrázení a vodní elektrárny Přesun hmot pro objekty budované v souvislosti se sypanými hrázení a vodní elektrárny dopravní vzdálenost do 500 m	T 283,180	43,376 43,376	12 283,220	12 283,22
998 - Přesun hmot				12 283,22	12 283,22
Rozpočet: SO 01.4, San. vnějšího povrchu věž. obj. (oprava č.a.800063)				41 793,45	41 793,45
Objekt: SO 01, VÝPUSTNÝ OBJEKT				Odsouhlaseno: 0,00	0,00
Objekt: SO 03, VÝVAR SPODNÍ VÝPUSTI (oprava č.a.800063)				-325 572,90	-325 572,90
Rozpočet: SO 03, VÝVAR SPODNÍ VÝPUSTI (oprava č.a.800063)				Odsouhlaseno: 0,00	0,00
ZL_2	Dobetonávka výloviště, vyčištění vývaru a převod vody	Miroslava Vondrová	18.10.2021	51 255,60	51 255,60
1 - Zemní práce					
27 11500110R1	Převedení vody potrubím do DN 300 Převedení vody potrubím do DN 300	KPL 5 200,000	1,000 1,000	5 200,000	5 200,00
28 1150011R2	Vyčištění vývaru od nánosů Vyčištění vývaru od nánosů	KLP 6 400,000	1,000 1,000	6 400,000	6 400,00
1 - Zemní práce				11 600,00	11 600,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce					

Kuchař 5

Kuchař 4



## Seznam ZBV

Stavba: 3 03 17 045, VD Blatno - oprava funkčních objektů

Značka		Název a popis		Vypracoval	Datum		Provedeno [Kč]		Fakturováno [Kč]	
Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Text	MJ	J.cena	Množství prov.	Množství fakt.	Provedeno	Fakturováno
5	321321116			Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	M3	5 053,920	4,728	4,728	23 894,930	23 894,93
6	321351010			Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	M2	1 074,530	3,940	3,940	4 233,650	4 233,65
7	321352010			Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	M2	316,890	3,940	3,940	1 248,550	1 248,55
9	321368211			Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	T	33 783,860	0,191	0,191	6 452,720	6 452,72
1 - Svislé a kompletní konstrukce									35 829,85	35 829,85

998 - Přesun hmot

4  
množství

### Seznam ZBV

Stavba: 3 03 17 045, VD Blatno - oprava funkčních objektů

Seznam 4

Značka	Název a popis	Vypracoval	Datum	Provedeno [Kč]	Fakturováno [Kč]
Pof.č. Položka	Typ PKV Text	MJ J.cena	Množství prov. Množství fakt.	Provedeno	Fakturováno
23 998324011	Přesun hmot pro objekty související se sypanými hrázeми a vodní elektrárny Přesun hmot pro objekty budované v souvislosti se sypanými hrázeми a vodní elektrárny do rovni vzdálenosti do 500 m	T 283,200	13,509 13,509	3 825,750	3 825,75
998 - Přesun hmot				3 825,75	3 825,75
Rozpočet:	SO 03, VÝVAR SPODNÍ VÝPUSTI (oprava č.a.800063)			51 255,60	51 255,60
			Odsouhlaseno:	0,00	0,00
Objekt:	SO 03, VÝVAR SPODNÍ VÝPUSTI (oprava č.a.800063)			51 255,60	51 255,60
			Odsouhlaseno:	0,00	0,00
Stavba:	3 03 17 045, VD Blatno - oprava funkčních objektů			-61 981,96	-61 981,96
			Odsouhlaseno:	0,00	0,00

